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 مرگ کارگر پتروشیمی
 در حادثه آتش سوزی

گروه حوادث/ یکی از مصدومان حادثه انفجار در شرکت پترو پالایش 
کاوشگران ماهشهر پس از سه روز در بیمارستان جان باخت.

محسن ادیبی، سخنگوی شرایط اضطراری منطقه ویژه اقتصادی 
پتروشیمی ماهشهر در این باره گفت: »محمود قنواتی« از کارکنان 
شرکت پتروپالایش کاوشگران ماهشهر که شامگاه پنجشنبه ۱۱ فروردین 

در جریان آتش سوزی این واحد صنعتی 
مصدوم و دچار سوختگی بالا شده بود با 
وجود تلاش مستمر تیم پزشکی، شامگاه 
شنبه در بیمارستان سوانح و سوختگی اهواز 

جان خود را از دست داد.
سخنگوی شرایط اضطراری منطقه ویژه 
ابراز  با  ماهشهر  پتروشیمی  اقتصادی 
همدردی با مجموعه شرکت پتروپالایش 
کاوشگران ماهشهر و خانواده این کارمند 
گفت: بررسی  صورت گرفته نشان می دهد 
که دلیل بروز این حادثه نشت بخار بنزین 

پیرولیز و تراکم ابر انفجاری بوده است.
ادیبی افزود: وضعیت جسمانی دیگر مصدوم این حادثه هم اکنون در 

شرایط پایداری قرار دارد.
براساس این گزارش، در زمان حادثه یک تانکر در حال تخلیه مواد و 
یک تانکر دیگر در حال بارگیری بوده که بلافاصله از محل »لودینگ« 

شرکت جدا شده و به خارج از محوطه آتش هدایت شدند.
به گزارش ایرنا، شرکت پترو پالایش کاوشگران ماهشهر با کاربری 
تصفیه DPG )بنزین پیرولیز( در سایت یک منطقه ویژه اقتصادی 

پتروشیمی ماهشهر قرار دارد. 
این شرکت در زمینه  بازیافت پی ای جی و تبدیل آن به محصول منو 
اتیلن گلایکول در صنایع پایین دستی الفین، که کاربری محصول آن در 
صنایع رنگ سازی، حلال و... است، فعالیت دارد. آتش سوزی در این 
واحد صنعتی، یک حادثه فرایندی بوده و هیچ گونه تهدید بیرونی در 

بروز آن تأثیر گذار نبوده است.

برق جان سیمبان را گرفت
 گروه حوادث/ یک کارگر سیمبان شرکت توزیع برق کرمانشاه
 حین انجام کار بر اثر برق گرفتگی از ارتفاع تیرک جان خود را از 

دست داد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، »تورج حیدری« سیمبان جوان و از 
نیروهای پیمانکار شرکت توزیع برق کرمانشاه حین انجام عملیات 
 و رفع مشکل برق رسانی در اثر برق گرفتگی از ارتفاع تیرک، 

جان باخت.
فعالان کارگری شرکت توزیع برق کرمانشاه با ابراز تأسف از این 
حادثه می گویند: مرحوم حیدری به همراه یک نفر دیگر، در روزهای 
گذشته به  دنبال رفع اتصالی برق در شهر روانسر بودند که به دلایل 

نامعلومی دچار حادثه شدند.

مرد آلمانی 87 بار واکسن زد
مرد ۶۱ ساله آلمانی که برای تزریق واکسن کرونا به چندین مرکز واکسیناسیون 

مراجعه کرده بود، شناسایی و بازداشت شد.
رسانه های ملی آلمان اعلام کرده اند که او در برخی روزها توانسته است تا سه 
بار در مرکزهای مختلف درمانی، واکسن بزند و فقط در ایالت زاکسنِ آلمان، 

۸۷ مراجعه او ثبت شده است.
به گفته سخنگوی صلیب سرخ آلمان، یکی از کارکنان مرکز واکسیناسیون در 
شهر »درسدن« به او مشکوک شده و زمانی  که برای زدن دوباره واکسن به 
یک مرکز واکسیناسیون دیگر مراجعه می کند در پی تماس کارکنان درمانی با 

پلیس، بازداشت می شود.
تحقیقات قضایی درباره این مرد آغاز شده و صلیب سرخ آلمان این مرد را به 

فروش مدارک واکسیناسیون متهم کرده است.
بر اساس گزارش ها او هر بار با برگه سفید و خالی واکسیناسیون به مرکز تزریق 
مراجعه می کرد و پس از تزریق واکسن با دستکاری در اطلاعات مندرج، این 
برگه را به کسانی می فروخت که با واکسیناسیون مخالفند. او با نام و تاریخ تولد 
واقعی خود برای واکسیناسیون ثبت نام می کرد اما کارت بیمه خود را نشان 

نمی داد.
این پرونده، ضعف های نظام درمانی آلمان را برملا کرد که در آن داده های 

پزشکی دیجیتالی نشده و در یک مرکز سراسری ذخیره نمی شوند.
سخنگوی انجمن درمانی ایالت »ساکسونی« می گوید: در صورت ثبت نام 
سراسری واکسن ها یا دست کم واکسن کرونا، چنین موردی بسرعت افشا 

می شد.

انفجار مرگبار در کلوب شبانه
انفجار در یک کلوب شبانه واقع در 
باکو یک کشته و 3۱ مجروح بر جا 

گذاشت.
به گزارش روسیا الیوم، این انفجار که 
در مرکز باکو، پایتخت آذربایجان رخ 
داد خسارات مادی نیز بر جا گذاشت.

طبق گزارش منابع محلی این انفجار 
شنبه شب در یک کلوب شبانه در 

منطقه سابائیل رخ داده است.
همچنین این انفجار منجر به کشته 
شدن یک نفر و زخمی شدن 3۱ 
نفر دیگر شد و به تعدادی خودرو 

خسارت وارد کرد.
بلافاصله پس از انفجار نیروهای 

امنیتی و آمبولانس به محل حادثه رفتند.
احسان زاهدوف، سخنگوی وزارت کشور آذربایجان گفت احتمالاً این انفجار 

نتیجه نشتی گاز بوده اما تحقیقات در این باره در جریان است.

20 کشته در حمله به معدن طلا
در پی حمله تعدادی فرد مسلح به یک معدن در بورکینافاسو دست کم ۲۰ 

نفر کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری آناتولی، رسانه های محلی روز شنبه در گزارشی اعلام 
کردند که در پی حمله افراد مسلح به یک معدن طلا در بورکینافاسو، ۲۰ نفر 
کشته شدند.همچنین در جریان حمله موتورسواران و افراد مسلح به این 

معدن طلا در شمال بورکینافاسو تعدادی نیز زخمی شدند.
ماه گذشته نیز حمله مسلحانه در یکی دیگر از معادن طلای این کشور رخ داد 

که به کشته شدن دست کم ۱۱ نفر منجر شد.

گروه حوادث/ کینه قدیمی پسر دانشجو از پدرش باعث شد تا 
در آخرین ساعات روز سیزده فروردین، در اقدامی هولناک وی 

را به قتل برساند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۷:3۰ صبح 
یکشنبه ۱4 فروردین امسال، مأموران کلانتری ۱4۰ باغ فیض 
در تماس با بازپرس میثم حسین پور از قتل یک روانپزشک 
56 ساله در خانه اش خبر دادند.با اعلام این خبر، بازپرس 
کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 
حادثه شدند که آپارتمان شماره 5 در طبقه هجدهم برج 
جام جم بود. با حضور در سالن پذیرایی آنها با جسد مرد 
میانسال در حالی روبه رو شدند که کنار مبل افتاده و با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسیده بود.پسر ۲۲ ساله مقتول که با 
لباس های خونی در چند قدمی جسد پدرش ایستاده بود، 
رنگ به چهره نداشت، دستانش می  لرزید و آشفته حال به 
اطراف نگاه می  کرد. مرد میانسالی که از دوستان مقتول بود 
نیز در محل حضور داشت و  او خبر قتل را به پلیس اطلاع 
داده بود، در تحقیقات گفت: دوستم کوروش در این خانه تنها 
زندگی می  کرد، صبح زود بود که همسرسابقش هراسان با 
من تماس گرفت و خواست خودم را هر چه زودتر به خانه 
کوروش برسانم. خیلی بریده بریده و نامفهوم صحبت 
می  کرد، اما از صحبت هایش متوجه شدم که پسر کوروش با 
او تماس گرفته و مدعی شده پدرش را کشته است. او هم که 
نمی دانست ماجرا از چه قرار است برای همین از من خواسته 
بود تا به خانه کوروش بروم و پیگیر ماجرا شوم.او ادامه داد: با 
این تماس فوراً خودم را به خانه دوستم رساندم و زنگ در را 
زدم که پسرش هومن در را به رویم باز کرد. با دیدن لباس های 
خونی او و به دنبال آن جسد دوستم که داخل پذیرایی افتاده 
بود، شوکه شدم و تنها کاری که توانستم انجام دهم این بود که 

موضوع را به پلیس خبر دهم.

 کینه قدیمی
هومن در ادامه تحقیقات زمانی که مقابل بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت قرار گرفت به قتل 
ناخواسته پدر اعتراف کرد. سپس برای تحقیقات بیشتر در 

اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
ë  چه شد پدرت را به قتل رساندی؟از او کینه داشتم. قصدم

قتل نبود، اما کینه ای که از او داشتم باعث شد که دست به 
جنایت بزنم.

ë  چه کینه ای؟پدرم روانپزشک بود، اما به خاطر اختلاف
شدید حدود 4 سال قبل از مادرم جدا شد. مادرم پس 
از جدایی به کرج رفت و من هم در ساختمان روبه رویی 
آپارتمان پدرم ساکن شدم. این جدایی زندگی مرا تحت تأثیر 
قرار داد، همیشه پدرم را در این جدایی مقصر می  دانستم و 
از او دل خوشی نداشتم. پدرم روانپزشک بود اما نتوانست 

زندگی خودش را کنترل کند.
ë  شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟با اینکه در خانه دیگری

زندگی می  کردم، اما معمولاً هفته ای یکبار به پدرم سر 
می  زدم. شامگاه سیزده بدر به خانه او رفتم و دوباره باهم 
دعوایمان شد. به او گفتیم اگر از مادرم جدا نشده بودی، ما 
مثل خیلی از خانواده ها می  توانستیم عید و سیزده بدر با هم 
باشیم نه اینکه هر کدام تنها سال جدید را جشن بگیریم. سر 
همین موضوع باهم دعوایمان شد و ساعت حدود ۱۲ شب 
بود که ناگهان با چاقویی که همراه داشتم، به پدرم ضربه زدم. 
آن زمان اصلاً متوجه نبودم که چکار می  کنم فقط ضربات 

چاقو را پی در پی می  زدم.
ë  همیشه با خودت چاقو داری؟بله. از وقتی پدر و مادرم از

هم جدا شدند بیماری های روحی و روانی به سراغم آمد. 
حتی سال گذشته به مدت سه ماه تحت درمان بودم و مدتی 
هم در بیمارستان بستری شدم. از زمانی که بیمار شدم ترس 

عجیبی به جانم افتاده که نکند کسی به من آسیب برساند و 
مرا بکشد؛ به همین دلیل و برای دفاع از جانم، با خودم چاقو 
حمل می  کنم. آن شب هم زمانی که درگیر شدیم، با چاقویی 

که  همراه داشتم قتل را رقم زدم.
ë  بعد از جنایت چه کردی؟یک ساعت در شوک بودم و

مات و مبهوت به جسد پدرم نگاه می  کردم. بعد که به خودم 
آمدم، با مادرم تماس گرفتم و به او گفتم که پدرم را کشته ام. 
مادرم باور نمی کرد، از طرفی چون ساکن کرج بود و نیمه 
شب وسیله ای نبود که خودش را به تهران برساند، شروع 
کرد به تماس گرفتن با دوست و فامیل تا یک نفر را پیدا کند 
که به خانه پدرم بیاید. درنهایت دوست پدرم را پیدا می  کند 

و ساعت حدود ۷ صبح بود که او خودش را به اینجا رساند.
ë  کار می  کنی؟ نه، دانشجوی مهندسی صنایع هستم، اما

خرجم را مادرم می  دهد. مادرم که طلاق گرفت، ماهانه پدرم 
مبلغی را به عنوان مهریه به او پرداخت می  کرد. او از همین 

پول به من خرجی می  داد تا هزینه زندگی ام را بدهم.
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گروه حوادث/ زوج جوان که با سوءاستفاده 
از دسته چک گمشده اقدام به خرید ۲۸۲ 
رأس دام کرده بودند در حالی که با فروش 
دام ها قصد فرار از کشور را داشتند توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی البرز شناسایی و 

دستگیر شدند.
سرهنگ  »ایران«،  خبرنگار  گزارش  به 
»محمد نادربیگی« رئیس پلیس آگاهی 
استان البرز در تشریح این خبر گفت: چندی 
قبل یک پرونده کلاهبرداری با روش خرید 
دام با چک جعلی در شهرستان طالقان 
به پلیس آگاهی استان البرز ارجاع شد و 
بررسی موضوع در دستورکار اداره مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری و پلیس آگاهی طالقان 
به صورت مشترک قرار گرفت. بررسی های 
اولیه حاکی از این بود که یک زوج با مراجعه 
به مردی دامدار و جلب اعتماد وی با چک 
بی محل اقدام به خرید ۲۸۲ رأس دام به 
ارزش حدود ۲ میلیارد تومان کرده و متواری 

شده اند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اشاره 
به اینکه بلافاصله صاحب چک به پلیس 
آگاهی دعوت و مشخص شد که دسته 
آبیک  شهرستان  در  شخص  این  چک 
ناپدید شده و به دست کلاهبرداران افتاده، 
تصریح کرد: در ادامه کارآگاهان با اقدامات 

اطلاعاتی و بهره گیری از فنون پلیسی موفق 
به شناسایی هویت متهمان شده و با ردزنی 
مخفیگاه آنها متوجه شدند که متهمان با 
فروش دام هایی که کلاهبرداری کرده بودند 
با قیمت پایین تر، قصد گریختن به خارج از 

کشور را دارند.
سرهنگ نادربیگی اظهار داشت: بلافاصله 
با هماهنگی مقام قضایی کارآگاهان وارد 
اقدام غافلگیرانه  یک  عمل شده و در 
متهمان را در یکی از مناطق شهرستان 
آبیک استان قزوین دستگیر و به پلیس 

آگاهی منتقل کردند.متهمان که چاره ای 
خود  روی  پیش  در  حقیقت  بیان  جز 
نمی دیدند به کلاهبرداری ۱۰ میلیارد و 
9۰۰ میلیون ریالی از طریق چک بی محل 
اعتراف کردند که پس از تکمیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شدند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز در پایان به 
شهروندان توصیه کرد در صورت فروش 
کالا به افراد ناشناس قبل از استعلام چک 
به هیچ وجه کالای خود را در اختیار آنها 

قرار ندهند.

خرید 282 رأ س دام با  چک بی محل

قربانیان

گروه حوادث/ سرایدار خانه ویلایی وقتی متوجه شد صاحب 
خانه اش که مقیم کاناداست قرار نیست به ایران برگردد با 

سرقت های سریالی اموال با ارزش خانه او را فروخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل مردی با 
مراجعه به پلیس از سرقت میلیاردی اموال خانه موکلش 
خبر داد و گفت: من وکیل یک تاجر ثروتمند هستم. موکل 
من مقیم کاناداست. دو سال قبل زمانی که داشت کشور 
را ترک می کرد، مرد جوانی به نام مراد را به عنوان سرایدار 
خانه اش استخدام کرد. تا در این مدت از خانه اش مراقبت 

کند و به گل و گیاهان نیز رسیدگی کند.
او ادامه داد: در این مدت موکلم به ایران نیامده بود و در 
ایام عید از یکی از دوستانش خواست که به خانه ویلایی اش 
در شمال تهران برود و اوضاع خانه را بررسی کند. زمانی 
که دوست موکلم وارد خانه ویلایی شد در کمال ناباوری 
دریافت همه فرش ها و تابلو فرش های نفیس و گرانقیمت، 
وسایل نقره و اجناس گرانبهای دیگری که در خانه بوده 
ناپدید شده است. ارزش اموال سرقتی حدود 3۰ میلیارد 
تومان است و زمانی که موکلم از ماجرای سرقت خانه اش 

با خبر شد، از من خواست تا شکایت کنم.
به دنبال شکایت وکیل جوان، تحقیقات به دستور 
بازپرس شعبه اول دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. نخستین 
مظنون پرونده؛ سریدار خانه ویلایی بود. کارآگاهان اداره 
هفدهم پلیس آگاهی تهران برای دستگیری سرایدار وارد 

عمل شده و مرد جوان را بازداشت کردند.
مرد سرایدار در تحقیقات اولیه به سرقت اعتراف 
کرد و گفت: مدتی که از رفتن مرد تاجر و خانواده اش به 
کانادا گذشت و خبری از آنها نشد، وسوسه شدم مشکلات 
مالی ام را با فروختن وسایل داخل خانه برطرف کنم. هر 
بار وسیله ای را به فروش می رساندم البته مبالغی که من 
از اجناس فروخته شده به دست آوردم خیلی پایین بود. 
فرش هایی که می گویید ارزش آنها ۲4 میلیارد تومان بوده، 

من زیر یک میلیارد تومان فروختم.
اختیار  در  پرونده  بازپرس  دستور  به  جوان  متهم 
کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت 

و تحقیقات ادامه دارد.

 سرایدار خانه ویلایی
 وسرقت 30 میلیارد تومانی

یکی از فعالان اینستاگرام که برای جذب 
دنبال کننده اقدام به انتشار فیلم های کودک 
آزاری در صفحه اش می کرد برای سومین بار 
از سوی پلیس فتای تهران بزرگ دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی 
قبل انتشار تصاویر و فیلم های منتشر شده 
از یک کودک کار که سر یکی از چهارراه های 
تهران از سوی مرد جوانی مورد تمسخر قرار 
می گیرد باعث تشویش اذهان عمومی و 
خشم کاربران فضای مجازی شد. در این 
فیلم مرد جوان از پسر بچه می خواهد در 
برابر دریافت پول یک پیاز تند بخورد و وقتی 
در  کودک  واکنش  از  وی  می پذیرد  کودک 
مقابل خوردن پیاز تند فیلم گرفته و شروع 
به تمسخر و تحقیر وی می کند. انتشار این 
شد  باعث  اجتماعی  شبکه های  در  فیلم 
و  پلیس  برخورد  خواهان  کاربران  برخی 
دستگاه قضایی با این فرد کودک آزار شوند 
این در حالی بود که این مرد جوان قبلًا نیز 
با خوراندن فلفل به کودکان کار در خیابان 
یا درخواست انجام برخی حرکات ناشایست 

در قبال دریافت پول باعث کودک آزاری و 
تحقیر این کودکان کار شده بود. بنابراین در 
همین رابطه کارشناسان پلیس فتای تهران 
با شکایت برخی کاربران اقدام به شناسایی 

متهم کردند.
سرهنگ رامین پاشایی، معاون اجتماعی 
پلیس فتا در تشریح این خبر بیان داشت؛ 
برابر رصدهای صورت گرفته و حجم بالای 
گزارش های مردمی مبنی بر شکایت کاربران 
تصاویر  انتشار  و  تولید  از  مجازی  فضای 
مربوط به کودک آزاری، با تشکیل پرونده 
قضایی علیه مرتکب و پس از انجام اقدامات 
فنی توسط کارآگاهان سایبری، فرد خاطی 
در شهر تهران مورد شناسایی قرار گرفت و 
توسط پلیس فتای فاتب، پرونده قضایی 
علیه وی تشکیل و به مرجع قضایی معرفی 
شد. این فرد که دارای یک صفحه پر مخاطب 
در اینستاگرام است و تبلیغات بسیاری در 
صفحه خود انجام می دهد انگیزه خود را 
از انتشار این فیلم ها جذب مخاطب عنوان 

کرده است.
این مقام انتظامی افزود: متهم با هویت 
معلوم پیش از این نیز دو مرتبه مبادرت 

به تهیه و انتشار تصاویر نامربوط با موضوع 
تحقیر، تمسخر و کودک آزاری کرده بود و پس 
از دستگیری و ارجاع به مقام قضایی و اظهار 
ندامت، متأسفانه دوباره نسبت به این عمل 

ناشایست اقدام کرده است.
وی خاطر نشان کرد: تولید و انتشار هرگونه 
کلیپ، تصاویر یا مضامین کودک آزاری، 
همسرآزاری و حیوان آزاری به نحوی که 
باعث تشویش اذهان عمومی شود جرم 
تلقی شده و پلیس فتا با خاطیان برابر قانون 

رفتار خواهد کرد.
این مقام مسئول به هموطنان توصیه کرد: 
با رعایت هنجارها و شئون رفتاری پذیرفته 
شده در جامعه، محتواهای خود را پالایش 
کرده و چنانچه در گذشته هم چنین محتوایی 
منتشر کرده اند حذف کنند و در تأیید و انتشار 

مطالب جدید دقت لازم را به عمل آورند.

 تهیه و انتشار چنین فیلم هایی
مصداق بارز کودک آزاری است

عصمت الله جابری قاضی دادگستری درباره 
این متهم که به گفته معاون اجتماعی پلیس 
فتا سومین باری است که دستگیر شده و در 

پاسخ به این سؤال که چرا این متهم با وجود 
دستگیری های متعدد بعد از رهایی همچنان 
به ارتکاب جرم ادامه داده است، می گوید: 
نخست باید گفت مجبور کردن کودکان به 
انجام کاری و فیلم گرفتن از آنها و انتشار 
آن با هر نیتی بخصوص جذب دنبال کننده 
مصداق بارز کودک آزاری محسوب می شود. 
اما در ابتدا باید دانست که پرونده اتهامی این 
فرد در دو مقطع اول و دومی که بازداشت 
شده به دستگاه قضایی ارجاع شده یا نه که 
به نظر می رسد در دفعات قبلی با این فرد 
برخورد جدی صورت نگرفته و تنها در حد 
یک تعهد و ابراز ندامت کار فیصله داده شده 
چرا که دادسرا در مواجهه با چنین افرادی 
که به صورت واضح و مبرهن اقدام به کوک 

آزاری می کنند با کسی تعارف ندارد.
این قاضی دادگستری در جواب این سؤال 
که برای پیگیری چنین پرونده هایی هم آیا 
نیاز به شاکی خصوصی است، خاطرنشان 
می کند: به طور قطع وجود شاکی خصوصی 
موجب می شود متهم با احکام سنگین تری 
مواجه شود. در خصوص کودکان کار هم 
یا باید والدین شان از متهم شکایت کنند 

یا  مدعی العموم  عنوان  به  دادستان  یا 
سازمان هایی نظیر بهزیستی که کار حمایت از 
کودکان بی سرپرست را عهده دار هستند وارد 

پرونده شوند و شکایت کنند.
وی در ادامه می افزاید: در نظر داشته باشید 
که وقتی یک متهم برای بار نخست به 
دستگاه قضایی معرفی و محکوم شد برای 
دفعات بعدی با همان اتهام اول مشمول 
محکومیت های سنگین تری می شود. اما 
وقتی متهم در دفعه نخست با تعهد آزاد 
شود هم محکومیتی در پرونده اش وجود 
ندارد و هم در پرونده های بعدی متهم 
تأثیری - به لحاظ شدت صدورحکم - 
نمی گذارد. از این رو به نظر می رسد که 
نباید نسبت به چنین افرادی گذشت کرد 
تا علاوه بر اشد مجازات وی متنبه شده و 
هم برای سایر افراد نیز درس عبرتی باشد. 
بی شک قوه قضائیه در بحث پرونده هایی 
با موضوع کودکان بسیار جدی تر و قاطع تر 
می کند.  صادر  حکم  پرونده ها  سایر  از 
چرا که کودکان افراد بی دفاعی هستند که 
بی توجهی به آزار آنها می تواند در حال و 

آینده آنها تأثیرگذار باشد.

بازداشت اینفلوئنسر کودک آزار
کامران علمدهی

خبرنگار

گروه حوادث/ رئیس دادگستری استان 
پرونده  و سازش در ۲۷  از صلح  البرز 

قصاص در یک سال گذشته خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
حسین فاضلی هریکندی با اشاره به 
مجموعه  در  شده  انجام  تلاش های 
شورای حل اختلاف استان البرز، اجرای 
احکام کیفری و قضات شعب دادگاه 
کیفری یک استان برای ایجاد صلح و 
بیان  مختلف  پرونده های  در  سازش 
کرد: سال گذشته با تلاش های شورای 
حل اختلاف استان البرز و اجرای احکام 
کیفری دادسرای کرج، ۱۷ پرونده قصاص 
که همه مراحل رسیدگی را طی کرده و 
به جهت قطعیت حکم صادر شده در 
مرحله اجرای قصاص نفس بوده است، 
با رضایت قطعی اولیای دم به صلح و 

سازش منتهی شد.
با  البرز  رئیس کل دادگستری استان 
اشاره به نجات ۱۰ نفر دیگر از قصاص 
با تلاش قضات دادگاه های کیفری یک 
استان متذکر شد: یکی دیگر از اقدامات 
شاخص و قابل تحسین سال گذشته، 

تلاش ویژه قضات دادگاه های کیفری 
یک استان برای جلب رضایت اولیای 
دم قبل از صدور حکم قصاص بود که با 
تلاش های صورت گرفته، اولیای دم در 
مورد ۱۰ نفر از محکومان به قصاص، در 
حین رسیدگی در دادگاه اعلام گذشت 

کردند.
فاضلی هریکندی تصریح کرد: این تلاش 
موفق از این نظر حائز اهمیت است که با 
وجود مشغله قضات دادگاه کیفری یک 
استان و حجم بالای پرونده های ورودی، 
در کنار وظیفه رسیدگی به پرونده های 
موضوع قصاص، وقت و تلاش مضاعفی 
را برای مذاکره با اولیای دم و توصیه به 
گذشت صرف کردند تا موجب نجات 

افراد در آستانه اجرای حکم شوند.
از  نجات یافتگان  مجموع  گفت:  وی 
قصاص تا پایان سال ۱۴۰۰ چه قبل از 
صدور حکم یا بعد از آن به ۲۷ نفر رسید 
که بی تردید سعه صدر و گذشت اولیای 
دم از قصاص که حاصل توسعه فرهنگ 
صلح و سازش است در همه این موارد 

نقش کلیدی داشته است.

 مرد روانپزشک
 قربانی کینه پسر شد

 نجات 27 زندانی از قصاص 
لبرز در ا


